АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2019 г. Ессентуки  № 1711

О внесении изменений в Порядок осуществления ведомственного контроля
деятельности муниципальных учреждений муниципального образования
городского округа город-курорт Ессентуки, утверждённый постановлением
администрации города-курорта Ессентуки Ставропольского края
от 19.10.2017 № 1404 «Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля деятельности муниципальных учреждений
муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки»

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки от

27.11.2019 № 1684 «О внесении изменений в постановление администрации

города Ессентуки от 31 мая 2016 года № 842 «Об утверждении Положения о

системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города

Ессентуки», с целью упорядочивания нормативно-правовых актов,

регулирующих отношения сторон в сфере установления систем оплаты труда

работникам муниципальных учреждений города Ессентуки, администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления ведомственного контроля

деятельности муниципальных учреждений муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки, утверждённый постановлением

администрации города-курорта Ессентуки Ставропольского края

от 19.10.2017 № 1404 «Об утверждении Порядка осуществления

ведомственного контроля деятельности муниципальных учреждений

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки»

следующие изменения:

1.1.  Абзац 11 Раздела V. «Ведомственный контроль финансовой

деятельности учреждения» после слов «материальную помощь», дополнить

словами «, а также осуществлять контроль за обеспечением непревышения

2

расчетного среднемесячного уровня оплаты труда работников

муниципальных учреждений над расчетным среднемесячным уровнем

оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих

должности, не являющимися должностями муниципальной службы,

Учредителя».

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки (Н.А. Радинская) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.С.Шипулина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов

garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/

	sub_16